
Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 
14/13 , 12/14 и  4/22), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПЛАНОТ ЗА 
ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПЛАНОТ НА ПРОГРАМИ 

ЗА РАЗВОЈ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 
 

- За изградба на комунална и сообраќајна 
инфраструктура во населба Хиподром - 2 - 

 
 

1. Се објавува Планот за изменувањe на Планот на програми за развој на 
Општина Гази Баба - за изградба на комунална и сообраќајна инфраструктура во 
населба Хиподром - 2, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата 
одржана на 20 декември 2022 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-7567/8                                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 22 декември 2022 година                                       НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                      Бобан Стефковски, с.р.                         

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

22 декември 2022                                                 “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 14 / 19



Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен 
весник на РМ'' бр.5/02), член 23 став (6) од Законот за финансирање на единиците на 
локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 
192/15, 209/18 и "Службен весник на РСМ" бр.244/19, 53/21, 77/21, 150/21 и 173/22) и 
член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен 
гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Oпштина Гази Баба на 
деветнаесеттата седница одржана на 20 декември 2022 година, донесе  

 
 

П Л А Н 
 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ  НА ПЛАНОТ НА ПРОГРАМИ 
ЗА РАЗВОЈ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

 
- За изградба на комунална и сообраќајна 
инфраструктура во населба Хиподром - 2 - 

 

Член 1 
Во Планот на програми за развој на Општина Гази Баба - за изградба на 

комунална и сообраќајна инфраструктура во населба Хиподром - 2 (''Службен 
гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.15/13, 12/14, 12/18 и 1/21), во член 2 табеларниот 
преглед се менува и гласи: 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

22 декември 2022                                                 “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 14 / 20



E
-m

ai
l

О
П
И
С

П
Л
А
Н

 Н
А

 П
Р
О
Г
Р
А
М
И

 З
А

 Р
А
З
В
О
Ј

т
е
л

. и
 ф
а
к
с

И
м
е

 н
а

 б
у
џ
е
т
с
к
а
 п
р
о
гр
а
м
а

У
Р
Е
Д
У
В
А
Њ
Е

 Н
А

 Г
Р
А
Д
Е
Ж
Н
О

 З
Е
М
Ј
И
Ш
Т
Е

О
з
н
а
к
а

  н
а

 б
у
џ
е
т
с
к
а
 п
р
о
гр
а
м
а

О
з
н
а
к
а

  н
а

 р
а
з
в
о
јн
а
 

п
о
т
п
р
о
гр
а
м
а

Р
а
з
в
о
јн
а
 п
о
т
п
р
о
гр
а
м
а

Ф
А

У
Р
Е
Д
У
В
А
Њ
Е

 Н
А

 Г
Р
А
Д
Е
Ж
Н
О

 З
Е
М
Ј
И
Ш
Т
Е

 (
К
А
П
И
Т
А
Л
Н
И

 
Р
А
С
Х
О
Д
И

) 
В
О

 Н
.М

. Х
И
П
О
Д
Р
О
М

 2

Ф
у
н
к
ц
и
ја

:
Р
а
к
о
в
о
д
и
т
е
л

 н
а

 с
е
к
т
о
р

 з
а
 л
о
к
а
л
е
н

 е
к
о
н
о
м
с
к
и

 р
а
з
в
о
ј и

 
е
в
р
о
п
с
к
и

 и
н
т
е
гр
а
ц
и
и

Ф
А
О

02
 3

22
 6

6 
55

 / 
32

15
 1

12

co
nt

ac
t@

ga
zi

ba
ba

.g
ov

.m
k

А
д
р
е
с
а
:

у
л

. „
А
р
х
и
м
е
д
о
в
а
“ 
б
р

. 2
 -

 О
п
ш
т
и
н
а
 Г
а
з
и

 Б
а
б
а

Л
и
ц
е

 з
а
 к
о
н
т
а
к
т

С
а
ш
о

 Т
р
а
јк
о
в

Ц
е
л
и

 н
а

 р
а
з
в
о
јн
а
т
а
 

п
о
т
п
р
о
гр
а
м
а
 (и
д
е
н
т
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

 
н
а
 ц
е
л
и

 к
о
и

 ќ
е

 с
е
 п
о
с
т
и
гн
а
т 
с
о

 
р
е
а
л
и
з
а
ц
и
ја

 н
а
 р
а
з
в
о
јн
а
т
а
 

п
о
т
п
р
о
гр
а
м
а
)

П
л
а
н
и
р
а
н
и

 а
к
т
и
в
н
о
с
т
и

1 
- 
Р
е
в
и
д
и
р
а
њ
е
 н
а

 п
о
с
то
јн
и
о
т 
те
х
н
и
ч
ки

 (
о
с
н
о
в
е
н

) 
п
р
о
е
кт

; 2
 -

 Д
о
б
и
в
а
њ
е
 н
а

 о
д
о
б
р
е
н
и
е
 з
а
 г
р
а
д
б
а
; 3

 -
 Р
а
с
п
и
ш
у
в
а
њ
е
 н
а

 ја
в
е
н
 п
о
в
и
к 
за

 ја
в
н
а
 

н
а
б
а
в
ка

; 4
 -

 И
зг
р
а
д
б
а
 н
а

 с
е
ку
н
д
а
р
н
а
 к
о
м
у
н
а
л
н
а
 и
н
ф
р
а
с
тр
у
кт
у
р
а
 и

 л
о
ка
л
н
и
 у
л
и
ц
и
 в
о

 п
е
р
и
о
д
о
т 

 2
02

3 
- 

20
25

 с
л
е
д
е
јќ
и
 ја

 д
и
н
а
м
и
ка
та

 н
а

 г
р
а
д
е
њ
е

 
н
а

 с
о
п
с
тв
е
н
и
ц
и
те

 н
а

 г
р
а
д
е
ж
н
и

 п
а
р
ц
е
л
и
 в
о

 Х
и
п
о
д
р
о
м

 2
 ; 

5 
- 
В
р
ш
е
њ
е

 н
а
д
зо
р

 п
р
и

 и
зг
р
а
д
б
а
та

; 

Д
а

 с
е

 п
о
д
о
б
р
и
 к
в
а
л
и
те
то
т 
н
а

 ж
и
в
о
т 
н
а

 н
о
в
и
те

 ж
и
те
л
и
те

 н
а

 н
о
в
а
та

 у
р
б
а
н
а
 н
а
с
е
л
б
а

 Х
и
п
о
д
р
о
м

 2
, п
р
е
ку

 и
зг
р
а
д
б
а
 н
а

 к
о
м
у
н
а
л
н
а
 и

 с
о
о
б
р
а
ќа
јн
а
 

и
н
ф
р
а
с
тр
у
кт
у
р
а
 к
о
ја

 е
 в
о

 н
а
д
л
е
ж
н
о
с
т 
н
а

 о
п
ш
ти
н
а
та

 д
о
 к
р
а
јо
т 
н
а

 2
02

5 
го
д

.; 
Д
а

 с
е

 с
о
зд
а
д
а
т 
ко
м
у
н
а
л
н
и
 и

 с
о
о
б
р
а
ќа
јн
и
 п
р
е
д
у
с
л
о
в
и
 з
а
 р
а
зв
о
ј н
а

 
н
о
в
а
та

 р
е
зи
д
е
н
тн
а

 н
а
с
е
л
б
а

 Х
и
п
о
д
р
о
м

 II
; З
а
ш
ти
та

 н
а

 ж
и
в
о
тн
а
та

 с
р
е
д
и
н
а

 и
 з
д
р
а
в
је
то

 н
а

 н
о
в
и
те

 ж
и
те
л
и
 н
а

 Х
и
п
о
д
р
о
м

 2
; Д
а

 с
е

 с
о
зд
а
д
а
т 

п
р
е
тп
о
с
та
в
ки

 з
а
 р
а
зв
о
ј н
а

 л
о
ка
л
н
а
та

 е
ко
н
о
м
и
ја

 п
р
е
ку

 и
зг
р
а
д
б
а
 н
а

 к
о
м
у
н
а
л
н
а
та

 и
 с
о
о
б
р
а
ќа
јн
а
та

 и
н
ф
р
а
с
тр
у
кт
у
р
а
; 

О
б
р
а
з
е
ц

 В
 1

22 декември 2022                                                 “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 14 / 21



Р
и
з
и
к
 и

 п
р
е
т
п
о
с
т
а
в
к
и

Д
а
т
у
м

 н
а

 з
а
п
о
ч
н
у
в
а
њ
е
 с
о

 
и
м
п
л
е
м
е
н
т
а
ц
и
ја

 н
а

 
п
р
о
е
к
т
о
т

Д
а
т
у
м

 н
а

 з
а
в
р
ш
у
в
а
њ
е
 н
а

 
п
р
о
е
к
т
о
т

В
к
у
п
н
а
 в
р
е
д
н
о
с
т

И
м
е

 н
а

 с
т
у
д
и
ја

Н
и
в
о

 н
а

 с
т
у
д
и
ја

*
А
в
т
о
р
/Ф
и
р
м
а
, С
е
д
и
ш
т
е

Д
а
т
у
м

 н
а

 и
з
го
т
в
у
в
а
њ
е
 н
а

 
п
р
о
е
к
т
н
а
 д
о
к
у
м
е
н
т
а
ц
и
ја

20
23

20
24

20
25

И
н
д
и
к
а
т
о
р
и

20
.0

00
.0

00
,0

0
20

.0
00

.0
00

,0
0

20
.0

00
.0

00
,0

0

*Д
И
П

 =
 Д
о
ку
м
е
н
т 
за

 и
д
е
н
ти
ф
и
ка
ц
и
ја

 н
а

 п
р
о
е
кт
о
т 

(с
ту
д
и
ја

)
П
Ф
С

 =
 П
р
е
д
ф
и
зи
б
и
л
и
ти

 с
ту
д
и
ја

 

И
П

 =
 И
д
е
е
н
 п
р
о
е
кт

Ф
С

 =
 Ф
и
зи
б
и
л
и
ти

 с
ту
д
и
ја

 

Г
П

 =
 Г
л
а
в
е
н

 п
р
о
е
кт

Д
е
ке
м
в
р
и

 2
02

5 
го
д
и
н
а

60
.0

00
.0

00
,0

0

О
ч
е
к
у
в
а
н
и

 р
е
з
у
л
т
а
т
и

1 
- 
О
с
тв
а
р
у
в
а
њ
е
 н
а

 о
ч
е
ку
в
а
н
и
те

 п
р
и
х
о
д
и

 в
о

 б
у
џ
е
тс
ки
те

 г
о
д
и
н
и

; 2
 -

 П
о
д
зе
м
н
и
те

 в
о
д
и
 в
о

 п
р
о
ц
е
с
о
т 
н
а

 и
зг
р
а
д
б
а
 н
а

 с
е
ку
н
д
а
р
н
а
та

 к
о
м
у
н
а
л
н
а
 и

 
с
о
о
б
р
а
ќа
јн
а
 и
н
ф
р
а
с
тр
у
кт
у
р
а
; 3

 -
 Н
а
м
а
л
е
н
а
та

 д
и
н
а
м
и
ка

 н
а

 г
р
а
д
е
њ
е

 н
а

 с
о
п
с
тв
е
н
и
ц
и
те

 н
а

 г
р
а
д
е
ж
н
о

 з
е
м
ји
ш
те

 и
 п
а
р
ц
е
л
и
; 4

 -
 З
а
п
а
зу
в
а
њ
е
то

 н
а

 
р
о
ко
в
и
те

 о
д

 д
и
н
а
м
и
ч
ки
о
т 
п
л
а
н

 з
а
 и
зг
р
а
д
б
а
 н
а

 с
е
ку
н
д
а
р
н
а
та

 к
о
м
у
н
а
л
н
а
 и

 с
о
о
б
р
а
ќа
јн
а
 и
н
ф
р
а
с
тр
у
кт
у
р
а
 ; 

Д
е
ке
м
в
р
и

  2
02

2 
го
д
и
н
а

 

1-
 И
зг
р
а
д
б
а
 н
а

 с
е
ку
н
д
а
р
н
а
та

 к
о
м
у
н
а
л
н
а
 и

 с
о
о
б
р
а
ќа
јн
а
  и
н
ф
р
а
с
тр
у
кт
у
р
а
 д
о
 к
р
а
јо
т 
н
а

 2
02

5 
го
д

; 2
 -

 С
о
зд
а
в
а
њ
е
 н
а

 у
с
л
о
в
и
 з
а
 е
ф
е
кт
у
и
р
а
њ
е
 н
а

 
л
о
ка
ц
и
с
ки
о
т 
и

 г
р
а
д
е
ж
е
н

 п
о
те
н
ц
и
ја
л

 в
о

 н
о
в
а
та

 р
е
зи
д
е
н
тн
а

 н
а
с
е
л
б
а

 Х
и
п
о
д
р
о
м

 II
 о
д

 с
тр
а
н
а

 н
а

 д
о
м
а
ш
н
и
те

 и
 с
тр
а
н
с
ки
те

 и
н
в
е
с
ти
то
р
и

; 3
 -

 
С
о
зд
а
в
а
њ
е
 н
а

 б
у
џ
е
тс
ки

 у
с
л
о
в
и
 з
а
 с
л
е
д
е
њ
е

 н
а

 д
и
н
а
м
и
ка
та

 н
а

 г
р
а
д
е
њ
е

 н
а

 с
о
п
с
тв
е
н
и
ц
и
те

 н
а

 г
р
а
д
е
ж
е
ж
н
о

 з
е
м
ји
ш
те

 и
 г
р
а
д
е
ж
н
и

 п
а
р
ц
е
л
и
 в
о

 
р
е
зи
д
е
н
тн
а
та

 н
а
с
е
л
б
а

 Х
и
п
о
д
р
о
м

 II
.

20
14

 г
о
д
и
н
а

р
е
а
л
и
зи
р
а
н
и
 б
у
џ
е
тс
ки

 с
р
е
д
с
тв
а

 О
с
н
о
в
е
н

 п
р
о
е
кт

22 декември 2022                                                 “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 14 / 22



С
т
а
т
у
с 
н
а

 
ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
е

*

В
к
у
п
е
н

 и
з
н
о
с
 

н
а

 п
р
о
е
к
т
о
т 

в
о

 М
К
Д

П
о
т
р
о
ш
е
н
о
 

з
а
к
л
у
ч
н
о

 с
о

  
31

/1
2/

20
19

П
р
е
д
в
и
д
е
н
и

 
р
а
с
х
о
д
и

  2
02

0
20

22
20

23
20

24
20

25

2
3

4
5

6
7

8
9

0
0

0
0

0
0

С
60

.0
00

.0
00

0
20

.0
00

.0
00

20
.0

00
.0

00
20

.0
00

.0
00

0
0

0
0

0
0

60
.0

00
.0

00
0

0
0

20
.0

00
.0

00
20

.0
00

.0
00

20
.0

00
.0

00

А
к
о

 и
з
в
о
р
о
т 
н
а

 ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
е

 е
 д
о
н
а
ц
и
ја

 о
д

 Е
У

, д
а
 с
е

 н
а
в
е
д
е

 д
а
л
и

 с
е

 р
а
б
о
т
и

 з
а
 И
П
А

 с
р
е
д
с
т
в
а

* 
А
к
о

 е
 С

= 
с
и
г
у
р
е
н

, в
н
е
с
и

 г
о

 д
а
т
у
м
о
т

 н
а

 п
о
т
п
и
ш
у
в
а
њ
е
 н
а

 ф
и
н
а
н
с
и
с
к
и
о
т

 д
о
г
о
в
о
р

 и
л
и

 в
н
е
с
и

 К
С

 =
 К
в
а
з
и

 с
и
г
у
р
е
н

, (
ш
т
о

 п
о
к
а
ж
у
в
а
 

д
е
к
а

 д
о
г
о
в
о
р
о
т

  н
е

 е
 с
е
у
ш
т
е

 п
о
т
п
и
ш
а
н

) 
и
л
и

 П
 =

 п
р
е
г
о
в
о
р
и

 (
ш
т
о

 п
о
к
а
ж
у
в
а
 д
е
к
а

 ф
и
н
а
н
с
и
е
р
о
т

 е
 и
д
е
н
т
и
ф
и
к
у
в
а
н

 и
 з
а
и
н
т
е
р
е
с
и
р
а
н

 
д
а

 г
о

 п
о
д
д
р
ж
и

 п
р
о
е
к
т
о
т

).
   

Б
у
џ
е
т 

(6
30

)

   
   

 И
м
е

 н
а

 д
о
н
а
т
о
р

**

В
к
у
п
н
о

 з
а
е
м
и

   
   

 И
м
е

 н
а

 к
р
е
д
и
т
о
р

**

   
   

 И
м
е

 н
а

 д
о
н
а
т
о
р

**

**
 Т
у
к
а
 д
а
 с
е

 н
а
в
е
д
а
т 
д
о
н
а
т
о
р
и
т
е
 и

 к
р
е
д
и
т
о
р
и
т
е
. Д
о
к
о
л
к
у
 и
м
а

 п
о
в
е
ќ
е

 д
о
н
а
т
о
р
и

 и
л
и

 к
р
е
д
и
т
о
р
и

, д
а
 с
е

 в
н
е
с
е

 с
е
к
о
ј п
о
о
д
е
л
н
о

.

В
к
у
п
н
о

   
   

 И
м
е

 н
а

 к
р
е
д
и
т
о
р

**

   
   

 И
м
е

 н
а

 к
р
е
д
и
т
о
р

**1

**
*Д
а
 с
е

 н
а
в
е
д
а
т

 к
о
н
к
р
е
т
н
и
т
е
 с
о
п
с
т
в
е
н
и

 и
з
в
о
р
и

 н
а

 и
н
в
е
с
т
и
т
о
р
о
т

 (
ја
в
н
и
т
е

 п
р
е
т
п
р
и
ја
т
и
ја

 н
а

 о
п
ш
т
и
н
а
т
а
, р
е
г
и
о
н
а
л
н
и

 ц
е
н
т
р
и

, н
е
в
л
а
д
и
н
и

 о
р
г
а
н
и
з
а
ц
и
и

 и
 

д
р

.)

Ф
И
Н
А
Н
С
И
С
К
А

 К
О
Н
С
Т
Р
У
К
Ц
И
Ј
А

Д
и
н
а
м
и
к
а

 з
а
 ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
е

Б
у
џ
е
т
с
к
о

 у
ч
е
с
т
в
о

Д
Д
В

В
к
у
п
н
и

 д
о
н
а
ц
и
и

   
   

 В
л
а
д
а
 н
а

 Р
М

 *
*

И
з
в
о
р

 н
а

 ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
е

22 декември 2022                                                 “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 14 / 23



Член 2 
 Овој план влегува во сила сo денот на објавувањето во ''Службен гласник на 
Општина Гази Баба''. 
 
 
Број 09-7454/10                                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 20 декември 2022 година                          НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                                     Дијана Илиевска, с.р.      

22 декември 2022                                                 “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 14 / 24




